
ПРИКАЗ 
.:L-No ~~~~~~~~~~~-

(( /(} " ~~ 2~ 

г. Москва 

О разработке проектно-сметной документации 

В связи с планом мероприятий на 2020г. по выполнению 

капитального ремонта в учебных корпусах и общежитиях ФГБОУ ВО «НИУ 

МЭИ», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разработать и подготовить проектно-сметную документацию по 

всем согласованным Минобрнауки России объектам, а такж~ необходимый 

комплект документов для размещения на портале Минобрна уки России для 

рассмотрения и одобрения комиссией. 

2. Создать рабочую группу, состоящую из сотрудников 

подразделения ЦГП1 «Проектно-конструкторский ин ~титут», под 

руководством Хугаева А.З., для реализации мероприятий, связанных с 

капитальным ремонтом в 2020г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


